
Uchwała nr 1588/173/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nabycia na rzecz Województwa Mazowieckiego 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Warszawie, 
oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 47/1, nr 47/3, nr 50 z obrębu 3-11-47 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) i § 86 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) oraz § 4 ust. 1 załącznika do uchwały nr 188/13 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013),  
w związku z uchwałą nr 106/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 sierpnia  
2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
położonej w Warszawie, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 47/1, nr 47/3, nr 50 z obrębu 
3-11-47 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1495/167/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 września 2020 r. 
w sprawie nabycia na rzecz Województwa Mazowieckiego prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości położonej w Warszawie, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 47/1, nr 47/3, 
nr 50 z obrębu 3-11-47, w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Do podpisania umowy sprzedaży warunkowej oraz umowy przeniesienia prawa 
użytkowania wieczystego w formie aktu notarialnego, upoważnia się łącznie: Elżbietę Lanc  
– Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego i Katarzynę Wieczorek – Dyrektora 
Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie.” 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie nabycia na rzecz Województwa Mazowieckiego prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Warszawie, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 47/1, nr 47/3, nr 50 z obrębu 3-11-47
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


